АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» сентября  2020 г.

                                                                          № 125
г.п. Зеленоборск
О признании утратившим силу постановлений
администрации городского поселения Зеленоборск
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского поселения Зеленоборск от 30 августа 2016 года N 161 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»;
1.2. Постановление Администрации городского поселения Зеленоборск от 19 апреля 2018 года N 37 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации городского поселения Зеленоборск   от 30 августа 2016 года N 161 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»;
1.3. Постановление Администрации городского поселения Зеленоборск от 11 сентября 2019 года N 163 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации городского поселения Зеленоборск   от 30 августа 2016 года N 161 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»;
1.4. Постановление Администрации городского поселения Зеленоборск от 09 апреля 2020 года N 42 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 30.08.2016 N 161 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»;
1.5. Постановление Администрации городского поселения Зеленоборск от 01 июня 2020 года N 84 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации городского поселения Зеленоборск   от 30 августа 2016 года N 161 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             Леднева С. В.